Erlangen UB: H61/TREW 645

–: *Gründlicher Bericht Von deme ... Anfang deß Februarii Neuen Calenders erschienenen Cometen.* Nürnberg: Wolfgang Eberhard Felßecker, 1661. 4°, 10, 2 Bl. – Barockdrucke A 1176

Dresden SLUB: Astr. 576,4; Weimar AAB: 15,4:49 b (6)

–: *Dissertatio de cometis et via lactea.* Altdorf: Georg Hagen, 1662. 4°, 2 Bl., 24 S., 1 Bl. – VD 17: 12:176435N

Dresden SLUB: Astr. 570,30; Jena UB: 4 Jur. XXVII.73 (12) , 4° Phys. II,23 (40)

–: *De platica conjunctione omnium Planetarum. Das ist: Ein kurtze Beschreibung der Zusammenkunft aller Planeten in dem Zeichen deß Schützens/ welche sich zugetragen hat den 11. Decembris deß 1662. Jahrs Christi.* Augsburg: Johann Schultes 1662, 4°, 3 S.

Augsburg StB: 4 Math. 159

–: *Astrologiae medicae. Hoc est de siderali scientia ad curam valetudinis et rerum eo pertinentium dextre applicanda. Quator disputationibus comprehensa et iunctim edita.* Altdorf: Georg Hagen 1663. 4°.

Erlangen UB: 4 Diss. Altd. Saml. Phs. XLVII (13–16), an H61/4 TREW.O 665

– (praes.)/ Trew, Sigismund (resp.): *Astrologiae medicae. Hoc est de siderali scientia ad curam valetudinis et rerum eo pertinentium dextre applicanda. Disputatio prima: De absurditate plurimorum dogmatum astrologiae vulgaris et contra veris coelestium in haec inferiora operationibus.* Altdorf: Georg Hagen, 1663. 4°, 2 Bl., 36 S., 12 Bl. – VD 17: 12:184056F

Erlangen UB: 4 Diss. Altd. Saml. Phs. XLVII (13)

– (praes.)/ Wagner, Johann Christoph (resp.): *Astrologiae medicae. Hoc est de siderali scientia ad curam valetudinis et rerum eo pertinentium dextre applicanda. Disputatio secunda: De respectu corporum naturalium ad sidera in se agentia, in genere.* Altdorf: Georg Hagen, 1663. 4°, 14 Bl. – VD 17: 75:704632G, 12:187929W

Erlangen UB: 4 Diss. Altd. Saml. Phs. XLVII (14); München BSB: Diss. 2221, 11 (2); Nürnberg StB: Diss. Altd. 2609

– (praes.)/ Scharmann, Andreas (resp.): *Astrologiae medicae. Hoc est de siderali scientia ad curam valetudinis et rerum eo pertinentium dextre applicanda. Disputatio tertia de Homine eiusque affectionibus et potissimum morbis, quatenus sideribus subiiciuntur.* Altdorf: Georg Hagen, 1663. 4°, 12 Bl. – VD 17: 12:184063Q

Erlangen UB: 4 Diss. Altd. Saml. Phs. XLVII (15)

– (praes.)/ Trew, Sigismund (resp.): *Astrologiae medicae. Hoc est de siderali scientia ad*

curam valetudinis et rerum eo pertinentium dextrè applicanda. Disputatio quarta: De Accommodatione Astrologiae ad ipsam Medicinam & singulas eius partes. Altdorf: Georg Hagen 1663. 4°, 36 Bl. – VD 17: 75:704713G